uel de stura et prius diligenti examinatione intricte m&supram discutiatur
nullo enim reuocantur modo nec dicta nec facta nulla scemula graui gestat
h' onore mancipata neccelarum teclique deformitar turba & textatur tibi
ab angelis piceat quoniam non in uicda t' in ei nonnulla uetustas inrumat p'eq
ut matritam non ut domine morte exoptent teccent tibi auro textat
uiduae & coloreriar uirgeni xpi cum tur donis induce tuore dno seprentat
hoc uester tunc tunc tu ad induendum p'ccat' habebit cum corporis tunica
tuur te uirre teccor exui tunc inquam splendidi t' t' m' uestibus indue
rit cum tunica m' fuerit corporalem exuam caue quacete domina ne
ullur uernaculorum tuorum t' quodentia inter p'ccator qui quoniam mem
bra conpiciant ne ullur tuorum h' uenit p'p'ccu perie riger'at algore
nullur patitur eturiem nullur medic' nullur oppr'ertionib; fatigetur
non erit enim nullur seruorum ancillarumq; tuorum pro quate aut tuer
r' actione d' minime reddituram ad hoc enim d'ni hominum homines facc
tirunt ut imaginis d' in hoc mundo peregrincenter tutela m' exciperent
& diuitias animab; debita' conferuere quac cotidie in uictor bonorum
elaborata eripere hereditat' & diuitias animab; debita' conferuere
aestoteq; tuur omnibus forma uideant teccor t' diente in f'ostiter more
diuitias ueritate' castitatis in corpore p'ccat' in p'ccatore innocentiae
in nocentib; t'incerit'at' in uultu uideant ad riduae oculos tuos r' ablimitor
ad eglor uideant gemmas aurium tuorum nullo porremo modo p'rat'at' de
detrectorium remonib; eripi nec caritate' f'inet' adolora loquente
teper uicdi hoc enim exempla & te p'rat'at' reducem facciet & e'at quacrum
dominacere meruiti quod enim teccor uiderint faccunt quod te de
lectore uiderint imitentur in uocabunt d'ni ad riduae & illi r' u' genua
a quo p'ccat' erunt in clincbunt numquam te p'ccat' ente auferat ali quac pe
tulaciter proloqui & quod commemora uere cum dum est turpic ac uana
& inania uerba garrise more enim tuos aufer tuac ostende hoc q' libent'
faccere crederis quod uir' p' fuerit liuente audire amice'rum terocis & ac
ornet earum quacrum uiuere exemplo quacrum patientia m' testat
quacrum q' pulchre'at' alloquio nolice' ulacium mulierculacrum t' mu
lactis laudibus duci neccerum oris auro lac aut lac & com facciet aut triste
uideat enim multat' relictor u' peccatoris testimonio hoc reg'acude re
erre quo d' erre iocantur hoc replan'ge re quodere putentur mihi
crede non r'at' in uero est innocentie que no centum opinione uultu uere

poterit enim elictodi propter quem est exercenda iustitia hominum
 barba et occubur occupari & errecorrare quoderre redicit uoluerit
 dominat enim facti curabur & imperantibus utitur alienis diueris
 facinorix fomentis arderit ille enim hoc curio ille edio delectatur utri que
 placcendum est nonobis portit quod dicitur auferrit facti curi & in mun
 do uoluntatem & cum ipro mundo pariter pereuntem tuccutem in domina
 Interat feculentar dum pgeriter clader recundi & quinquagezimi psal mi
 decant cuerriculum dicitur dicitur sic dicitur orre eorum qui hominibus
 placcent confurunt quia dicitur sic dicitur orre eorum qui hominibus
 egori uell em adhuc hominibus placcere xpi ancilla non errem & ad
 hoc ec audi uocent dñi ihu xpi dicitur uecum lecuclauerint uor homi
 ner & benedixerint uobis unde & dicitur sic dicitur sic dicitur sic dicitur
 in hoc inquit sic dicitur sic dicitur sic dicitur sic dicitur sic dicitur
 habuerit illud dicitur quomodo ab riq; rursus proferam omnino non
 uideo quod auctoritas diuinae ad hoc rursus per ducta est ut dicitur & quom
 quem diligit mundus inimicus dicitur efficitur eum miserum quid dicitur
 ut non mundus non diligit nec dñm inimum nor habere in istis formidens
 tenemur toto corde iustitiam & omnes habebimus in iustis inimicos
 tenemur inter inestor pudicitiam & accura uimur in pudici sic dicitur
 dominus comparat sic dicitur sic dicitur sic dicitur sic dicitur sic dicitur
 neer tenetur per infamiam ut utriq; enim sic dicitur sic dicitur sic dicitur
 uire uoluntate ut utriq; fecerunt inimicum ecce & uiri doceamur
 docentur & femine horum duorum exemplo & quid dicitur sic dicitur
 in seculo quid tenendum attendimus ad hoc enim in mundo uenimus
 ut pugemur errat & uide de errat qui apertat in pccce huius mundi
 uerrari aut tunc tempus per re cutionis existimant quod ad sacrificia
 di ma tyrat conprobentur nolimulcere tenon uidere quod respicit
 utrum uolumur dicere ne dicitur pluciamur hominibus omni ergo tempore
 pugna est per quam corona martyri uincatur merito consequamur
 in incerta animi uitate luctemur:

xx: quod sit erga rer uidiu erre debeant;

Considerare diligenter & per r pice tuccm circa rer uulor aequitate
 & diligenti exminatione tamquam quocedō tereddatur tam
 nondubiter rationem durate & ipse quod in illa laudauerit quid
 in illo punierit quid in toto dilexerit quid in illo orruerit si enim ipse xpo

ter tertia fidelem adcommodat quod de ostioro quoque sermone in die iudicii
reddatur et in reationem cum de anima in hominibus te preterari censeat
pro quocumque xpi sanguinem fudit aut non uider quod nihil in te amplius
diligat preter morem nec noctalibus tuis deferent aliter te aliter illum
ad reuenire permittat. Equid cum illo salutarium aederie matris ingre
derit unice adque illum uoce pater xpi ad factus uno eodem q' diuinitas
monit calorem conceptus et uno eodem q' pater a matris aederie generatus
simul tecum conuiuac ad regem ingreditur simul tecum amicus simul
appellatur & putat ista omnia cadistat porre minimi transire cum
de hoc re fuerit excaetationem. O incredulus dic bala auctore proge
nita O peritiam unum seruum in genitrix & uite perpetuae inimica
quae claudit oculis humane praeter naturae confortem quid te
cito curat a potestae excoget istum quem tibi seruum fecit humana
condicio fratrem fecit recundam aduicatur aut non curat hoc quod renatur
est quae parum credit hoc salutem quod nectur est curae quae non parum
rentur curee quae pater non praecidet in rogat & inponit honur quod ferre
non poter flentem derpicit contra gementem in ruper reuic erurientem
in ruder ad laborem iterum re applicat ferrum cecentem ad nullu crenit
& in his omnibus iustitiam utatur exaggerat hoc est tot omner mereri ad re
rat noui doce ergo iustitiam neta iam creantur ad mane seruum sicut
tu ad monerit ad no hanc ad illor cum in uita merito proferent uocem quae
ad no dnr noster proferre dignatur dicent uenite filiaudite me timore
dni docebor cum effrenantur moribus in tra domum tuam re uolox
coalerat in fecit & querat in ueribus quid in rudib; contempit in tra de
in tenerit & occibus poritit quod te in posterum beccum efficiat & put
dum te coronam inuenire faciat & in presentie quae & emerre permittat
difficile ab illis iustitiam exigit quae illam penitit non habent habere enim
reccum cum errent parbuli rurcipit rent aliud est in homine hebreum re
pente cogit in greco prorumpere aut gre cum compellat ruitolat in & tra
te re audidit omnipotentem malignum populum increpcentem in & in op
inquit in uita pellem rucam & pater dur bary & cetera & uor poterit
bona facere cum die dicerit in malis uide ne obrecto nostre culpa erre
ridicendit tempore non doceamur bonos quorum culpa rolidat
longa consuetudinem uideamur nullum mihi credere medium ruper
in uita modor bonitate uideamur & in pater pater ruper mur rula

enim animos ita incogit vindicare quia aequitatem & hoc unum quatenus
 patipermittere quod meretur & ubi est quod de communi ad dnm rini qui
 tacer obrer ucuerit dne dne qui rufstene uic anpote adtedi pialatē
 diligit adreruum autentuum aequitatem amplectitur & rirccar aequitacē
 amplectitur & rirccar aequitatem dnm diligere uir docere curillo tempore
 docer quod te doceri non pccerit pccure enim animus & rccgrilegce rcceni
 gredine nuuillatur dcmca red epenrore in iusticie & tempore quo ipccm
 iusticiam deruacporit mirerit mente & rircc dī diligit iusticiam ut pec
 cantibus omnino non pccer cat quomodo adhuc per mittimur huius
 Locis plonem capcere & nonicem omnir tumul adultri cer genice & tene
 brar deuenire red omner cottidienobis dimitti debite portulemur
 red dicipline minquies dī diligit credo tuam tu plus debet curcere
 quic miferui quondo enim uenter melioribus ercū replet & corpus pccē
 orioribus uestibus induitur tanto longe melioribus dicipline operibus
 tuce exigentia ut ornatur & a plucet opimur incognificur q' muneribus
 repirime ergo indulgentiam tuam raepirime remir rionem peccatorū
 tur rerrur ostende quic & uir dnr ruo ipriur testimonio te curauit rere
 quic in quo iudicio iudicauerit In eo tibi iudicabitur & quic mensura men
 rur fuerit tibi quoque in eadem mēsurā istam dnm rertentiam ;

O homor totte fidelitate rursē peris numquam diuerso placcet um genere
 delinquentis rerruol maccerater inde est quod ille placcat ille factigatur
 abicitur ille exilitur ille eimincatur ille a facie omnino proicitur
 ille g rccuori iugo traditur rerruatur & posthcc mcdedicer tibi tu ipre
 tuumpost ulcē dnm utecctibi condictione tucc demittar debita quic pre
 tuodimirer rerruo eccedier adest quic de corpore isto iubecur exire &
 tu idn r reprerentariar pccatur uir ergo decur culpir istcc exigat rcc
 onem ut tibi iustum & dicipline amccorem erre commor & credo plane
 quic nri ex omni pccate rucm nobis ostenderit pialatē & rccm prohir
 quibus laudccbilis ratur utuperabilis inuenimur festinemur ergo amici
 erre mirericordiae nccccmenur q' adeo iusticie contrigccmur frena
 ut illccmnur quicm pcciamur ab rcedere red rccccm curcere permittant
 ut illccmpiacccr comprehendat ad que illccr atccgat ut iusta remuneret
 bonor iste ut pie rableb & modo illcc utponit criminis istcc ut are atuliuere
 pereunter illcc utrimul auctorem in rcelere puniet isto ut punitor celere
 rcelerca um eripiat at quic unccque queruum complere permittatur

officium ut cura salutis sit ita indignatio iustitiae quae in misericordiae blandimentum dum irascitur delinquenti aliter uenit petenti postremo tuentur mores magistrorum omnium quibus hoc de quaerit & proinde exigit ut arreducat humanitatem longeque utare salutem humanitatem longe propterea efficiat de quibus omnino erit emendatio desperanda domino improhibente eice inquit de concilio pestilentem & simul cum eo egredietur iniquitates & reueruntimum quibus conueratio rationis non patitur & sic inierit ipse diuersis aliter commodis nec certari uideatur ipse saluatore iuueni ut in dextera manus ut possit & hic scandalizet & te id est impedimentum rationi uoluntati uiuere inferat abride & proiecit ab te expedite enim sine isto uibere quae cum eo puneri unde quod per istos hereticos ratione damnata eadem & de concilio eicit pro uno in commodo quorum multa consecuta est lucra utile est enim ut uno eiec to malo ualeant reliqui in bonitate persistere ut labor culture ergo in re tuorum eiurprur ratione contagione non possit sane illud diligentissime cura nobilitate corporis de prerogatiua in tenere ut te tuorum cenereat requi debere in confuro exemplam aiorum redre gregat boni omnibus mala pro quibus illorum nunc peniteat & puter & late procul efficiat nec ad augmentum poenitentiae illorum & sic in pre proceffat irritat grauentur enim a put prioris nostri cum nos eorum contra diuina precepta in iustitiam factis ergo dum illorum facta corrigimur de illis admirerimur dicam prouocamur cura autem tua ipsi uer animam neglegat ut cum te filia de secundum spiritum facta eam corporum imitari poterit ecce ab eterno ignis trepitur & uir flammam accelerat tum tibi nobilitatem pro sapientia tuae computat & tuorum incipit mores rectari maiorum ;

Dei; nobilitate magis anime quam corporis uin dicenda :

Oxi iam idem quod nunc repero mihi crede nobilior facta est anima corpore est enim anima caelestis arpe progenita ad quem dicitur loquitur dicens audifilia & uide nec in merito filiam uocat quae in uae condita & er nitat in partem & et de eam quod ad modo corporis fecit cui re mene caelo est cuius dō imago con similit & angelica omnis compago membrorum est autem corporis mobilitas uena cuius remen ex utio expollatione propago ex orde substantia ex fece nata & lubrica & uoluptatis quae in partem dolentis exceptit & gemitur lacrimis effundit

71
cum platu uenit suo cum dolore uenit alieno cum doloribus recedit suus
cum platur alienis inter ea medio inter ostium occantum quibus patio
diuertit curibus circumlecta ad pligit & ad pligitur ridetur & ridetur
caedit & ab pulat & spolitur & nudat nunc amarum accepit disciplina
in infantia nunc iuuenem dulcis extrema peccatit sanctitatem ribiglori
atur eripilactatur quicendo reducitur & ultra ad uincula festinat
peruenire peccati par ut temporis uitam perpeluae mortis detri
derimenta meretur & aeternitatem porit amertudinem aduniat
aduniat horis cupit dulcedine commutare & odia sunt huius corporis
feculenta commercia tedia dati accepit quibus negotio ut datur unius
horis laetitiae & nunquam omnino finiendae tristitiae & pro dolor
pro hoc solo non putant er ad o factos ut cor nris desideris
die noctuque perterritimur & aduta tedelectationum eius ducti nulla
animae derimenta sentiamur huic ne algorem tuemur sentit uester
calidat necestruatur frigidat praeparatur aestate huic ne letur at
cibum necciat potum congregatur huic ne tristatur laetia ne anxietur
iucunda praeparatur huic domus constituuntur aureis laqueis radi
ant et praecioris ornate in cor moribus & perperetur pietate miraculis
huic super uicinia huic uicinia construuntur argente huic alitum pecudum
quibus copiae aptentur & percium huic florum temperata uicis flagran
tiae uina funduntur huic nemora pomis huic percipina ubi huic quidquid
pulchrum est procuratur arpestribus quidquid canorum auribus quid
quid dulce faucibus quidquid fraglar odoribus expectenter adperimur
& memiserunt ipsam animam nostram huius ipsius dominio uindicant er
cuius domina facta est nihil eam aliud cogitare permittimus nisi quod uisus
corporis imperant quid putat dicitur non esse in conpetendi confidimur
aut quem ora uiciae huius fugitius ut non adhuc in parator uelle esse non
pudeat credon dicitur fore necrimur tediis esse prophetarum nimirum
legem seculo non dedisti patri archas non uidimur reorum exempla non
legimus filius tuus in terris non fuit per uisus occidit paulus noluit predicare
euoangelista non docuit martyr er non fuerunt quorum exempla re
queremur futurum iudicium tuum nemopredixit uestiri pauperem
nemo mendacit cohibere liuidine nemopertuacti in scientia labrum
ignoratione peccauimus mere remur ueniam pro his que peccauimus
percipienter redformatar reannoix non numeror istos adha adduxerit

Ad id ut dum longi quibus emulsa conpiciuntur delectationi corporis
linguulis voluet emur quod putat tunc longi anserunt ut cito non transeat
quidam dignar centur ut pro merito non timeamus per se uo interire
quid putat ista delectat unumquam exor nec appetitur ut nulli
peccat exactitate peccidum exter nodie coronatur roris a floribus curcu
datur radiaur auro agemur splendent ad totur seculi locudem rexu pu
tatur gloriorur precerrit ecce hodie mor tur uidebitur penitenti fuisse
pro nihilo enim ducitur in omne quod non est & quod ita terre derit ut
nullo centu nulla omnino possit repereri pecunia red esto nor per an
norum trecentoix annorum peccati a possi rubrister & ad post tremum
diem fiendouit illud quod duximur amputate quade quacero diu est quod
quod sine delectur;

XII. secundum iustiam corporis simul & anime procurandum;

Sed fragilitate humane nature constringimur quod si primum diceretur
creatoris iniuriam quidam fragilem condiderit ut contra ceit ut non ua
leat uoluntatem & non possit ea implere quae uultit adquirecc interim
quo corporee fragilitate superatur ne prius labentur uis corporis pec
tigatur in commo do e terre cenceat uniuersa procuranda in quate
tuam lerit re animam arguit in quo in quentibus tuam animam mette
conprobat inimicem in quo contra criam uel ruperbam ut ceat nit e ipso
ferat gloriam & corpore ad delectationis illigeudium anteponat aut
si non hoc facit ostende quae anime tuae in celo per ceit fecerit domx
cum quae habeat corpus uideamur in terris quae illi anime por terrio
nit per ceit auerit doce ut dum abistit iurta fuerit repereri illic ab incolis
surcipierit id est angelis facientibus introductionem illo cuius hic cautu
tenuit quod caueat omnia q; eius famulit expendit & recentum plum
reddatur um quae excessuatur quod abrit penitudo tunc erit re idia
tur ad no nec dno graso amebit reddito reruorum meorum necessi
tate subuenistit in quibus me & pauperet cere & ditat & cont emni
surcipi & reficime & erurite testaturum centum plum tibi abere
pro ita me reddatur um uoluntate concribitur locuntur caute scribit
testantur & ne enim unde dubitaretur aliquid remanere & pignur tibi
ram rpn tradidi quate non discede rex urque ad diem istum in quo omnia
centuplare uerit ubi uis nucilla quae te in terris possidere gaudelur
transierunt omnia tunc quae umbrae & te quoq; derelinquenter

ad aliud migraverunt nunc aliis locis de his pro quibus et impendit expendit
 aliud dicitur ac proficit unde et regem ac mendicantem existit quid ad hoc pro
 ficiat unde et regem ac mendicantem existit quid ad hoc proficiat ut credent
 uerbi mei per chirographum quod ipse contempserat meum feneret
 rerum nonne duplici cruciaberis me errore perpetuo quod in re culor solli
 tudinem tuorum fructus in sumptibus & in seculo rerum tuorum fenera
 tionem diuitem fecerit sempiternum; Sed cur ego in propriam iustitiam
 ad solum dolo sem cordis insinuem ut quod diuitiarum semel commiseris doleas aut quod
 subito pro peccato mendicantis traditur in gemeris ad quem ut in amissis essent
 pro contemptum in loca supplicia non solum pro peccato te in incendiis flammis con
 firmant eius faceret inter tormenta collegam qui rogabat abraham ut ad
 eum pro peccato mittetur qui in minimum digitum suum in os eius ad refri
 gerandum intingeret; O quam beati essemus si operi nostrorum ita diligeremus ut eas
 nobis numquam pecceremur. auferri ad propriam illas premere teremus orbem hinc
 de incolatur nostris proci atolleremur & quicquid probabimur ear nonne qui morienter
 omnino non posse libenter eas precedere pecceremur an forte putas uincam apostoli
 proculi reuoluentem quia docemur ut ex poliet hic corporis tunicam illic
 non nudi inueniamur & mirari & rime qui iustus remunerari illic ad eternis diuitiar
 neque perpetuis credimur peccatores supplicium esse plerumque quomodo
 nobis dignitatem christi cum hominibus uindictamur quae confides in te generat
 & omnium ad factura uisum;